AVISO DE REVOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

Pregão Presencial nº 11/2017 - O Município de Sulina, através de sua Pregoeira

nomeada pela Portaria n.º 10/2017, torna público a REVOGAÇÃO da licitação

acima referida, que tem por objeto: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE AGENTE

DE INTEGRAÇÃO PARA EXECUÇÃO DE PROGRAMA DE ESTÁGIO

SUPERVISIONADO DE ESTUDANTES DE ENSINO SUPERIOR QUE A

PREFEITURA MUNICIPAL TIVER NECESSIDADE, com data de abertura prevista

para o dia 02/03/2017, às 09:00hrs, por razões de interesse público (art. 49, da Lei

nº 8.666/93) visando a readequação do objeto para uma melhor competitividade.

Sulina, 01 de março de 2017.

MICHELI HOFFMANN

Pregoeira